www.express.com.pk

DAILY EXPRESS

پاکستان کے 11 شہروں سے ایک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

جلد 24 شماره 17 | بدھ 14 صفر 1443ھ 22 ستمبر 2021ء صفحات 10 قیمت 20 روپے

SC(MC)989/989

WEDNESDAY, SEPTEMBER 22, 2021

11 شہروں سے ایک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

جستجو کا آغاز اور زرکاری فراہمی کیلئے زرعی کاروبار کا کفیلہ پروگرام

آرگنائزیشن فار سوشل ڈیولپمنٹ اینڈ ایجوکیشن کی لوگوں کو کاروبار کی ترقی، گھرانے اور زرکاری کے لیے 60 ہزار سے ایک لاکھ تک کی مالی مدد